令和 4 年 12 ⽉ 13 ⽇

関係者 各位

       社会福祉法⼈とやま虹の会
       理事⻑    池⽥ 克⼰

特別養護⽼⼈ホームしらいわ苑
新型コロナウイルス感染症収束と通常業務再開のお知らせ

  平素は当法⼈の運営にご⽀援を賜り厚くお礼お申し上げます。

  11 ⽉ 18 ⽇(⾦)に新型コロナウイルス陽性が確認されて以降、11 ⽉ 29 ⽇の感染確認 1

名を最後に⼊所者様 6 名、職員 1 名 計 7 名の感染が確認されました。
その後、⼊所者様全員の健康観察期間を、12 ⽉ 13 ⽇(⽕)をもって終了しましたので、

収束および通常業務を再開いたしましたことをご報告いたします。

利⽤者様やご家族様及び関係機関の皆様に多⼤なご⼼配とご迷惑をおかけし深くお詫

び申し上げます。
この間、保健所及び医療機関のご指導、関係機関からのご⽀援を得て感染拡⼤防⽌に取

組み早期に収束に⾄ったことに深く感謝しお礼申し上げます。

今回のことを教訓に改めて感染拡⼤防⽌に取り組んでまいる所存でありますので、今

後ともご⽀援の程よろしくお願い申し上げます。

                          【お問合せ先】
                          特別養護⽼⼈ホームしらいわ苑
                          事務⻑  ⻄野 清⼦
                          TEL 076-479-2080